
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А  

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 338  

Невского района Санкт-Петербурга  

ПРИКАЗ  

31.12.2014  № 120-д  

Об открытии школьного спортивного клуба  

На основании распоряжения администрации Невского района Санкт-

Петербурга от 31.12.2014 № 2866-р «Об открытии школьных спортивных клубов 

в государственных бюджетных общеобразовательных учреждений Невского 

района» Санкт-Петербурга  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать деятельность школьного клуба с 01.01.2015 

2. Разработать и утвердить в установленном порядке положение о школьном 

спортивном клубе в соответствии с Положением, утверждённым 

Комитетом по образованию и Комитетом по физической культуре и 

спорту Санкт-Петербурга от 30.09.2010. 

3. Контроль за деятельностью школьного спортивного клуба возложить на 

Кудряшову И.Ю, заведующего ОДОД. 

 В.Н. Брюховецкая  


